
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 50366-2016 z dnia 2016-03-07 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Kędzierzyn-Koźle 

Warunki zamówienia: a)Kwota - do 7.000.000,00 PLN (słownie: siedem milionów 00/100 zł), b)Brak: prowizji od uruchomienia kredytu/pożyczki, prowizji 

przygotowawczej, za obsługę, opłaty za gotowość, niewykorzystany limit itp. ... 

Termin składania ofert: 2016-03-17  

 

Kędzierzyn-Koźle: Udzielenie kredytu lub pożyczki długoterminowej w wysokości do 

7.000.000,00 zł dla SP ZOZ w Kędzierzynie-Koźlu na spłatę zobowiązania wynikającego z 

umowy pożyczki nr 36594 z 18.03.2014r. - NLP.2016.7 

Numer ogłoszenia: 128354 - 2016; data zamieszczenia: 20.05.2016 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w 
BZP: 50366 - 2016r. 
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: tak. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej, ul. 24 Kwietnia 5, 47-200 Kędzierzyn-
Koźle, woj. opolskie, tel. 77 4062566, faks 77 4062567. 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Udzielenie kredytu lub pożyczki długoterminowej w 
wysokości do 7.000.000,00 zł dla SP ZOZ w Kędzierzynie-Koźlu na spłatę zobowiązania wynikającego z umowy 
pożyczki nr 36594 z 18.03.2014r. - NLP.2016.7. 
II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 
II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Warunki zamówienia: a)Kwota - do 7.000.000,00 PLN (słownie: siedem 
milionów 00/100 zł), b)Brak: prowizji od uruchomienia kredytu/pożyczki, prowizji przygotowawczej, za obsługę, 
opłaty za gotowość, niewykorzystany limit itp. c)Zabezpieczenie - weksel własny in blanco wraz z deklaracją 
wekslową i oświadczenie o poddaniu się egzekucji, d)Okres kredytowania - 60 miesięcy z 12 miesięcznym okresem 
karencji w spłacie kapitału, e)Spłata: - spłata kapitału w ratach miesięcznych płatnych w 48 równych ratach na 
ostatni dzień roboczy każdego miesiąca, - spłata odsetek (tylko od wykorzystanej kwoty kapitału) w ratach 
miesięcznych płatnych w 60 ratach na ostatni dzień roboczy każdego miesiąca, poczynając od miesiąca, w którym 
uruchomiono kredyt/pożyczkę, f)Oprocentowanie: zmienne w oparciu o stawkę WIBOR 6M plus stałą marżę przez 
cały okres trwania umowy. W celu porównania ofert należy podać stawkę WIBOR 6M na ostatni dzień roboczy 
miesiąca i oddzielnie marżę, f)Zamawiający zastrzega sobie prawo do: - nie wykorzystania kredytu / pożyczki w 
części lub całości bez dodatkowych prowizji i opłat, - dokonania wcześniejszej spłaty kredytu / pożyczki bez 
pobierania przez Wykonawcę pozostałych do zapłaty odsetek oraz dodatkowych prowizji i opłat, - w przypadku 
przedterminowej spłaty całości lub części kredytu/pożyczki Zamawiający powiadomi Wykonawcę z wyprzedzeniem 
7-dniowym, g) Wykonawca nie może zawierać umów gwarancyjnych. Wykonawca może dokonać cesji 
wierzytelności lub ustanawiać zastawy na rzecz banku lub instytucji finansowych zajmujących się udzielaniem 
finansowania, pod warunkiem uzyskania zgody organu tworzącego Zamawiającego, h) Zamawiający dołącza do 
SIWZ poniższe dokumenty: - NIP, Regon, Statut, zaświadczenie ZUS, - Uchwała o powołaniu Dyrektora, - bilanse i 
rachunki zysków i strat za 2013r.-2015r. wstępny, - zobowiązania kredytowe. Zgoda na zaciągnięcie 
kredytu/pożyczki długoterminowej (Uchwała Rady Społecznej) zostanie przedstawiona przez Zamawiającego przed 
zawarciem umowy. i) Zamawiający dopuszcza możliwość udzielenia finansowania w formie kredytu lub pożyczki 
świadczonej przez instytucje finansowe nie będące bankami w rozumieniu ustawy z 29.09.1997r. Prawo Bankowe 
(Dz.U. z 2012r., poz. 1376 z p. zm.). 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=50366&rok=2016-03-07


II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 66.11.30.00-5. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 
III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 19.05.2016. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 BGŻ BNP Paribas SA, Ul. Kasprzaka 10/16, 01-211 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 810000,00 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 
 Cena wybranej oferty: 732456,87  
 Oferta z najniższą ceną: 732456,87 / Oferta z najwyższą ceną: 1082773,54  
 Waluta: PLN . 

 
 
 


